

Årsredovisning
för
Stegeborgs Hamnkrog AB
559297-4082

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Melek Ertas, Styrelseledamot
2026-05-05

Styrelsen för Stegeborgs Hamnkrog AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i Söderköping. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Melek Ertas Holding AB org.nr: 559165-8728.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget genomgått ägarförändringar. Bolaget är nu en del av Melek Ertas Holding AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	7 700	23	394	1 565
Resultat efter finansiella poster	1 696	8	-161	736
Soliditet (%)	51,3	89,2	94,4	79,7

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% till följd av ny verksamhetsinriktning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 649	8 090	34 739
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 090	-8 090	0
Årets resultat			1 056 333	1 056 333
Belopp vid årets utgång	25 000	9 739	1 056 333	1 091 072

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 739
årets vinst	1 056 333
	1 066 072
disponeras så att till aktieägare utdelas (2 132 kronor per aktie)	1 066 000
i ny räkning överföres	72
	1 066 072

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 699 647	22 677
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 699 647	22 677
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 679 094	0
Handelsvaror		0	-5 812
Övriga externa kostnader		-2 155 627	-8 173
Personalkostnader	2	-1 171 910	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 218	0
Övriga rörelsekostnader		-2 062	0
Summa rörelsekostnader		-6 044 911	-13 985
Rörelseresultat		1 654 736	8 692
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40 954	2 659
Räntekostnader och liknande resultatposter		-124	-3 261
Summa finansiella poster		40 830	-602
Resultat efter finansiella poster		1 695 566	8 090
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-395 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-395 000	0
Resultat före skatt		1 300 566	8 090
Skatter			
Skatt på årets resultat		-244 233	0
Årets resultat		1 056 333	8 090

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

470 959

0

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

40 303

0

Summa materiella anläggningstillgångar

511 262

0

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

5

2 071 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 071 000

0

Summa anläggningstillgångar

2 582 262

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

100 603

0

Övriga fordringar

12 779

2 509

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

40 896

0

Summa kortfristiga fordringar

154 277

2 509

Kassa och bank

Kassa och bank

-366

36 420

Summa kassa och bank

-366

36 420

Summa omsättningstillgångar

153 911

38 929

SUMMA TILLGÅNGAR

2 736 173

38 929

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 739

1 648

Årets resultat

1 056 333

8 090

Summa fritt eget kapital

1 066 071

9 739

Summa eget kapital

1 091 071

34 739

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

395 000

0

Summa obeskattade reserver

395 000

0

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

778 385

0

Övriga skulder

0

4 190

Summa långfristiga skulder

778 385

4 190

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

160 987

0

Skatteskulder

244 233

0

Övriga skulder

11 794

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

54 702

0

Summa kortfristiga skulder

471 716

0

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 736 173

38 929

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Inköp	504 680	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	504 680	0
Årets avskrivningar	-33 721	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 721	0
Utgående redovisat värde	470 959	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	42 800	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42 800	0
Årets avskrivningar	-2 497	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 497	0
Utgående redovisat värde	40 303	0

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Tillkommande fordringar	2 071 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 071 000	0
Utgående redovisat värde	2 071 000	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Lån till närstående	0	1 490
Skulder till kreditinstitut	778 385	0
	778 385	1 490

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-14

Norrköping

Melek Ertas
Melek Ertas
Styrelseledamot
2026-05-04